ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 64                                                                                       ОТ 31.08.2023Г

«УТВЕРЖДЕНИЕ ЧЛЕНОВ СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ НА 2023 – 2024 УЧ.ГОД»

На основании Положения о Совете по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав членов совета по питанию с 01.09.2023 в следующем составе:

Члены Совета по питанию

В состав Совета по питанию входят:

1.Руководитель – Мартынюк А.В.

2.Ст медсестра – Фрид С.Г

3.Врач – Морозова Л.Н.

4. Воспитатель – Данилевская О.В.

6. Шеф-повар- Остроумова Н.В.

7.Кладовщик – Маракова Н.С.

Заведующий                                                                                         А.В.Мартынюк

Ознакомлены:

1.Руководитель – Мартынюк А.В.-

2.Ст медсестра – Фрид С.Г-

3.Врач – Морозова Л.Н.-

4. Воспитатель – Данилевская О.В-.

6. Шеф-повар- Остроумова Н.В-.

7.Кладовщик – Маракова Н.С.-

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 65                                                                              ОТ 31.08.2021Г

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ  СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ»

На основании Положения о Совете по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план работы совета по питанию  с 01.09.2023 уч.год

Согласно приложения.

Заведующий                                                                                         А.В.Мартынюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мартынюк Анна Владиславовна, ЗАВЕДУЩИЙ

14.09.23 15:04 (MSK) Сертификат 9F157660DB2511FE2B62C79D67C376DB